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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 

z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” pn.:  

Zakup i dostawa kalendarzy na 2025 r. na potrzeby promocji Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego przez WUP w Warszawie. 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 uPzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień 

treści specyfikacji warunków zamówienia: 

Pytanie 1 

Czy mogę przystąpić jeżeli w kalendarzu B5 w układzie tydzień po lewej - notatki po prawej mam 

język polski i angielski (nie ma trzeciego języka) i kalendarium jest nadrukowane 1+1. Inny 

kalendarz jaki posiadamy ma wszystkie wymogi ale układ tydzień na dwóch stronach z miejscem 

na notatki jest w dolnej części (1/3 strony)? 

Odpowiedź 1 

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia w przypadku Kalendarza B5 wymagane są minimum 3 

języki obce. Nadruk kalendarium minimum 2+2. Kalendarz z układem tydzień na dwóch stronach z 

miejscem na notatki w dolnej części (1/3 strony) w tym przypadku nie jest akceptowany. 
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Pytanie 2 

Czy wymóg "numeracja dni tygodnia" oznacza cyfry 1 do 7 dla nazw dni tygodnia ?W jakim miejscu 

powinny znajdować się - obok np: wtorek/2 czy cyfra ma być w innym miejscu ? 

Odpowiedź 2 

Odpowiedź - wymóg "numeracja dni tygodnia" z powodu omyłki pisarskiej zostanie zastąpiony na 

„numeracja tygodni”. Zamawiający udostępni zaktualizowany Załącznik nr 2 do SWZ – opis 

przedmiotu zamówienia wraz z odpowiedzią na pytania.  

Pytanie 3 

Proszę o wyjaśnienie treści SWZ, Załącznik nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia: 

Poz.2,3 Kalendarze książkowe A4 i B5: 

Czy kalendarze mają też posiadać pionową gumkę zamykającą czy tylko gumkę na długopis? 

Poz.5 Kalendarz biurkowy z notesem i znacznikami 

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarium z kalendarzem skróconym 3-miesięcznym zamiast na cały 

rok? 

Odpowiedź 3 

Kalendarze książkowe mają również posiadać pionową gumkę opasającą. Wymóg ten zostanie 

zamieszczony w zaktualizowanym Załączniku nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

Zgodnie z treścią Opisu Przedmiotu Zamówienia kalendarz biurkowy z notesem i znacznikami musi 

posiadać kalendarz w formie skróconej na cały rok – nie dopuszcza się innego formatu. 

II. Zgodnie z art. 284 ust. 6 treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaną udostępnione na stronie 

Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/wupwarszawa prowadzonego 

postępowania. 
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